CGLX 

Bula del papa Benedicto X I I I aprobando la carta de censo de 3 de Junio 1412, 

Peñiscola 30 de Julio 1414. 

Benedictu^ episcopus, servus servorum Dei, ad perpetuara reí 
raeraoriam. 

His que pro utilitate ecclesiarura ac personarura ecclesiastica-
rum ac presertim dignitatibus predictarum 

Exhibita siquidem nobis pro parte dilectorum flliorum Johannis 
Gundissalvi, abbatis, et capituíi sccularis et collegiate ecclesie 
sanctorum Cosme et Damiani ville de Cuevasruvias, Burgen. dioc 
ac communitatis dicte ville petitio continebat quod idem Johannes 
abbas nonnulla prata, térras, heroditates et possessiones infra dic-
tam villam et ipsius territoriura consistentia et ad abbatem eiusdem 
ecclesie pro tempere existentem pertinentia, et que eidem Johanni 
abbati quasi inutilia et infructuosa existebant cura ultra quatuor 
florenos aur. de Aragonia eidera Johanni abbati in absentia, ut 
asserit, non valent comrauniter annuatim, capitulo et coinmuuitati 
predictis sub anouo censu seu anuua pensione quatuordecim flore-
norura sirniliura per capitulura et communitatera predictos eidem 
Johanni et successoribus suis abbatibus dicte ecclesie annuatim 
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persolvenda in perpetuum donavit, concessit et etiara assignavit, 
prout in quodam publico instrumento inde confecto cuius tenorem 
de verbo ad verbum presentibus inserí feciráus plenius continetur. 
Quare pro parte Johannis abbatis, capituli et coramunitatis pre-
dictorutn nobis fuit humiliter ?upplicatura ut donátioni, conces?ioni 
et assig'nationi huiusmodi, ae ómnibus aliis in dicto instrumento 
contentis robur apostolice confirmationis adiicere ac omnes defec-
tus, si qui forsan intervencrint, in eisdem suppiere de benignitate 
apostólica dig-naremur. Nos igitur, huiusmodi supplicationibus in-
clinati, donationem, concessionera et asslguationem predictas ac 
omnia et singula in dicto instrumento contenta, rata habentes et 
grata, illa ex certa scientia auctoritate apostólica confinnamus et 
presentís scripti patrocinio communimus suplentes omnes defectus 
si qui forsan intervenerint in eisdem. Tenor vero dicti instrumenti 
talis est: Sepan qufintos esta carta vieren como yo Juan Goncalez 
de Valladolid 1 etc. 

Nulli ergo omnino horainum liceat hanc paginara nostre confir
mationis et suppietionis infringere, vel ei ausu temerario contraire. 
Si quia autem hoc attemptare presumpserit, indignationera omni-
potentis Dei ac beatorum Petri et Pauli, Apestolorum eius, se nove-
rit incursurum